
Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/346/2010
RADY POWIATU W LUBINIE

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych działających na terenie Powiatu 
Lubińskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, 
poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r., Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) po zasięgnięciu opinii 
Prezydenta Miasta Lubina, Wójta Gminy Lubin, Burmistrza Miasta i Gminy Ścinawa, Wójta Gminy Rudna oraz 
Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu w Lubinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego. 

 

Lp. Nazwa apteki , adres, telefon Rozkład godzin pracy
1. „Aloes” Lubin, ul. Kamienna 1 F tel. 076/ 844 73 66 poniedziałek – piątek:8.00 – 20.00 sobota:8.00 – 14.00
2. „Osiedlowa” Lubin, ul. Armii Krajowej 35 tel. 076/ 844-40-26 poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota:8.00 – 18.00 
niedziele:9.00 – 18.00

3. „Pod Dobrą Gwiazdą” 
Lubin, ul. Grabowa 2 
tel. 076/ 842-79-55

poniedziałek – piątek:9 .00 – 19.00 
sobota:9.00 – 14.00

4. „Pod Różą” 
Lubin, ul. Kilińskiego 25 D 
tel. 076/ 842-18-66

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 
sobota:8.00 – 15.00

5. „Ustronie” 
Lubin, ul. Gwarków 84 
tel. 076/ 842-27-73

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 
sobota:8.00 – 14.00

6. „Vademecum” 
Lubin, ul. M. Kopernika4 
tel. 076/ 844-27-04

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 
sobota:8.00 – 18.00

7. „Omega” 
Lubin, ul. Jana Pawła II 3 
tel. 076/ 846-88-42

poniedziałek – piątek:9 .00 – 21.00 
sobota:9.00 – 21.00 
niedziele:10.00 – 20.00

8. „Pod Św. Antonim”
Lubin, ul. Armii Krajowej 15
tel. 076/ 841-02-50

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 15.00

9. „Złote Runo” 
Lubin, ul. Paderewskiego 92 
tel. 076/ 844-35-25

poniedziałek – piątek: 8.00 -19.00 
sobota:9.00 – 14.00

10. „W Jamnikach” 
Lubin, ul. Niepodległości 23-25 
tel. 076/ 746-88-58

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 14.00

11. „Dr Max” 
Lubin, ul. Zwierzyckiego 2 
tel. 076/ 746-67-70

poniedziałek – piątek:8 .00 – 21.30 
sobota:8.00 – 21.00 
niedziele:8.30 – 19.00

12. „Graviola” 
Lubin, ul. Mieszka I 14/16 
tel.076/ 844-22-05

poniedziałek – piątek:8 .00 – 19.30 
sobota:8.00 – 14.00

13. „Górnicza” 
Lubin, ul. M. Skłodowskiej – Curie 60 

poniedziałek – piątek:8 .00 – 16.00



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 2

tel. 076/ 846-07-07
14. „Arnica” 

Lubin, ul. Ptasia 57 
tel. 076/ 749-70-10

poniedziałek – piątek:9 .00 – 18.00 
sobota:9.00 – 14.00

15. „Flos” 
Lubin, ul. Kasztanowa 8a 
tel. 076/842-79-22

poniedziałek – piątek:8 .00 – 19.00 
sobota:8.00 – 15.00

16. „Konwalia” 
Lubin, ul. Jana Pawła II 28 
tel. 076/ 841-09-39

poniedziałek – piątek:7 .00 – 22.30 
sobota:7.30 – 22.00 
niedziele:8.00 – 22.00

17. „Malwa” 
Lubin, ul. Gen. Józefa Bema 5-6 
tel. 076/ 844-22-01

poniedziałek – piątek:8 .00 – 17.00

18. „Panaceum” 
Lubin, ul. Kamienna 18 A 
tel. 076/ 842-59-81

poniedziałek – piątek:9 .00 – 19.00 
sobota:9.00 – 14.00

19. „Pod Sokołem” 
Lubin, ul. Sokola 46 
tel. 076/ 844-54-40

poniedziałek – piątek:9 .00 – 18.00 
sobota:9.00 – 15.00

20. „Rycerska” 
Lubin, ul. Jastrzębia 6 
tel. 076/ 849-12-01

poniedziałek – piątek:9 .00 – 19.00 
sobota:9.00 – 14.00

21. „Vita” 
Lubin, ul. Odrodzenia 16/1 
tel. 076/ 846-67-50

poniedziałek – piątek:8 .00 – 17.00 
sobota:9.00 – 13.00

22. „Nova” 
Lubin, ul. Słowackiego 17 
tel. 076/ 846-97-29

poniedziałek – piątek:9 .00 – 19.00 
sobota:9.00 – 14.00

23. „Melissa” 
Lubin, ul Sportowa 33 
tel. 076/ 842-32-80

poniedziałek – piątek:9 .00 – 16.00 
sobota:9.00 – 14.00

24. „STIGMA” 
Lubin, ul. I. Paderewskiego 101 
tel. 076/ 841-55-45

poniedziałek – piątek:9 .00 – 21.00 
sobota:9.00 – 21.00 
niedziele:10.00 – 18.00

25. „Apteka wPOLOmarkecie” 
Lubin, ul. Szpakowa 2 A 
tel. 076/ 842-38-07

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 15.00

26. „Apteka przy POLOmarkecie” 
Lubin, ul. Kilińskiego 12 A tel. 076/ 842-32-17

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 15.00

27. „Apteka dla Ciebie” 
Lubin, ul. Śląska 9 
tel. 076/ 842-31-43

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 14.00

28. „Apteka dla wszystkich” 
Lubin, ul. Polna 38 
tel. 076/749-27-75

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 16.00

29. „Euro-Apteka” 
Lubin, ul. Gen. Bema 1 
tel. 076/ 845-21-18

poniedziałek – piątek:9 .00 – 21.00 
sobota:9.00 – 21.00 
niedziele: 10.00-18.00

30. „Leśna” 
Lubin, ul. Leśna 8 
tel. 076/ 746-48-66

poniedziałek – piątek:8 .00 – 20.00 
sobota:8.00 – 18.30 
niedziele: 9.00-18.30

31. „Avena” 
Lubin, ul. Krupińskiego 95 A 
tel. 076/ 746-10-19

poniedziałek – piątek:8 .30 – 19.00 
sobota:8.00 – 15.00

32. „Gardena” 
Lubin, ul. Słoneczna 1 
tel. 076/ 749-09-79

poniedziałek – piątek:8 .00 – 19.00 
sobota:8.00 – 13.00

33. „Cuprum Arena” 
Lubin, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 20 
tel. 076/ 846-66-80

poniedziałek – piątek:9 .00 – 21.00 
sobota: 9.00 – 21.00 
niedziele: 10.00 – 20.00

34. „Lege Artis” 
Lubin, ul. S. Kisielewskiego 4 

poniedziałek – piątek:8 .00 – 19.00 
sobota:8.00 – 15.00



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 3

tel. 076/ 841-50-96
35. „Panaceum” 

Ścinawa, ul. Jagiełły 2 
tel. 076/ 843-69-44

poniedziałek – piątek:8 .00 - 19.00 
sobota:8.00 – 14.00

36. „Lawendowa” 
Ścinawa, ul. Rynek 13 
tel. 076/843-73-16

poniedziałek – piątek:8 .00 - 19.00 
sobota:8.00 – 14.00

2. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy według grafiku stanowiącego Załącznik do uchwały: a) W porze nocnej apteki wskazane w Załączniku 
pełnią dyżury od godziny zakończenia pracy określonej apteki wskazanej w § 1 ust.1 do godziny 8.00 dnia 
następnego. b) W niedziele, święta i inne dni wolne od pracy apteki wskazane w Załączniku pełnią dyżury od 
godziny 8.00 dnia określonego w Załączniku do godziny 8.00 dnia następnego. 

§ 2. W przypadku planowanego zamknięcia lub zmian czasu pracy apteki właściciel lub kierownik apteki 
powiadamia Starostę co najmniej 30 dni przed terminem zamknięcia lub planowanych zmian czasu pracy apteki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/289/09 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego oraz 
Uchwała Nr XLVII/323/2010 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 29 kwietnia 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wobec złożenia przez Wojewodę Dolnośląskiego skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na zapisy § 
1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego, dotyczące ustalenia 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele i święta należy stwierdzić, iż powyższe 
działania zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne ( tj. Dz. U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) należą do wyłącznej kompetencji rady powiatu. W związku z powyższym niezbędne 
jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Lubińskiego spełniającej wymogi art. 94 ust. 2 ustawy. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
w dni powszednie, w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy został przygotowany we 
współpracy z kierownikami i właścicielami aptek funkcjonujących na terenie powiatu lubińskiego. Projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Prezydenta Miasta Lubina, Wójta Gminy Lubin, Burmistrza Miasta i Gminy 
Ścinawa, Wójta Gminy Rudna oraz Dolnośląską Izbę Aptekarską we Wrocławiu. 



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LII/346/2010

Rady Powiatu w Lubinie

z dnia 29 lipca 2010 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 
pracy. 

Lipiec 2010 

29.07.10„Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 

30.07.10„Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 076-844-22-05 

31.07.10„Apteka Dla Ciebie” ul. Śląska 9, tel. 076-842-31-43 

Sierpień 2010 

01.08.10 „Konwalia” ul. Jana Pawła II 28, tel. 076-841-01-17 

02.08.10 „Ustronie” ul. Gwarków 84, tel. 076-842-27-73 

03.08.10 „Apteka w Polomarkecie”, ul. Szpakowa 2a, tel. 076-842-36-99 

04.08.10 „Pod Świętym Antonim” ul. Armii Krajowej 15, tel. 076-841-02-50 

05.08.10 „Pod Różą” ul. Kilińskiego 25d, tel. 076-842-18-66 

06.08.10„Flos” ul. Kasztanowa 8a, tel. 076-842-79-22 

07.08.10„Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 

08.08.10 Apteka „Cuprum Arena” Galeria Cuprum Arena, tel.076-84-666-81 

09.08.10 „Rycerska” ul. Jastrzębia 6, tel. 076-849-12-01 

10.08.10„Pod Dobrą Gwiazdą” ul. Grabowa 2, tel. 076-842-79-55 

11.08.10„W Jamnikach” ul. Niepodległości 23/25, tel. 076-746-88-58 

12.08.10„Aloes”ul. Kamienna , tel. 076-844-73-66 

13.08.10 „Euro Apteka” ul. Bema 1, tel. 076-845-21-18 

14.08.10 Apteka w Polomarkecie, ul .Kilińskiego, tel.076-842-32 

15.08.10 „Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 

16.08.10 „Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 2

17.08.10 „Leśna” ul. Leśna 8, tel. 076-746-48-65 

18.08.10„Nova” ul. Słowackiego 17, tel. 076-846-97-29 

19.08.10 „Pod Różą” ul. Kilińskiego 25d, tel. 076-842-18-66 

20.08.10 „Złote Runo” ul. Paderewskiego 92, tel. 076-844-35-25 

21.08.10„Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 076-842-59-81 

22.08.10 „Kaufland” ul. Zwierzyckiego 2, tel. 076-74-66-770 

23.08.10„Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 

24.08.10„Avena” ul. Krupińskiego 95a, tel. 076-746-10-19 

25.08.10„Stigma”/TESCO/ ul. Paderewskiego 101, tel. 076-841-55-46 

26.08.10 „Arnica” ul. Ptasia 57, tel. 076-749-70-10 

27.08.10„Lege Artis” ul. Kisielewskiego 4, tel.076-841-50-96 

28.08.10„Konwalia” ul. Jana Pawła II 28, tel. 076-841-01-17 

29.08.10 „Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 

30.08.10„Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 076-844-22-05 

31.08.10„Apteka Dla Ciebie” ul. Śląska 9, tel. 076-842-31-43 

Wrzesień 2010 

  

01.09.10„Ustronie” ul. Gwarków 84, tel. 076-842-27-73 

02.09.10„Apteka w Polomarkecie, ul. Szpakowa 2a, tel. 076-842-36-99 

03.09.10„Pod Świętym Antonim” ul. Armii Krajowej 15, tel. 076-841-02-50 

04.09.10„Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 

05.09.10 „Konwalia” ul. Jana Pawła II 28, tel. 076-841-01-17 

06.09.10„Pod Różą” ul. Kilińskiego 25d, tel. 076-842-18-66 

07.09.10Rycerska” ul. Jastrzębia 6, tel. 076-849-12-01 

08.09.10„Aloes”ul. Kamienna , tel. 076-844-73-66 

09.09.10„Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 3

10.09.10Apteka „Cuprum Arena” Galeria Cuprum Arena, tel.076-84-666-81 

11.09.10„W Jamnikach” ul. Niepodległości 23/25, tel. 076-746-88-58 

12.09.10 „Kaufland” ul. Zwierzyckiego 2, tel. 076-74-66-770 

13.09.10Apteka w Polomarkecie, ul .Kilińskiego, tel.076-842-32 

14.09.10Apteka „Cuprum Arena” Galeria Cuprum Arena, tel.076-84-666-81 

15.09.10„Flos” ul. Kasztanowa 8a, tel. 076-842-79-22 

16.09.10„Leśna” ul. Leśna 8, tel. 076-746-48-65 

17.09.10„Pod Dobrą Gwiazdą” ul. Grabowa 2, tel. 076-842-79-55 

18.09.10„Złote Runo” ul. Paderewskiego 92, tel. 076-844-35-25 

19.09.10 „Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 

20.09.10„Pod Różą” ul. Kilińskiego 25d, tel. 076-842-18-66 

21.09.10„Nova” ul. Słowackiego 17, tel. 076-846-97-29 

22.09.10„Avena” ul. Krupińskiego 95a, tel. 076-746-10-19 

23.09.10„Stigma”/TESCO/ ul. Paderewskiego 101, tel. 076-841-55-46 

24.09.10„Arnica” ul. Ptasia 57, tel. 076-749-70-10 

25.09.10„Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 076-842-59-81 

26.09.10 „Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 

27.09.10„Lege Artis” ul. Kisielewskiego 4, tel.076-841-50-96 

28.09.10„Konwalia” ul. Jana Pawła II 28, tel. 076-841-01-17 

29.09.10„Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 076-844-22-05 

30.09.10„Apteka Dla Ciebie” ul. Śląska 9, tel. 076-842-31-43 

Październik 2010 

01.10.10„Ustronie” ul. Gwarków 84, tel. 076-842-27-73 

02.10.10„Pod Świętym Antonim” ul. Armii Krajowej 15, tel. 076-841-02-50 

03.10.10 „Konwalia” ul. Jana Pawła II 28, tel. 076-841-01-17 

04.10.10 „Apteka w Polomarkecie, ul. Szpakowa 2a, tel. 076-842-36-99 

05.10.10„Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 4

06.10.10„Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 

07.10.10„Pod Różą” ul. Kilińskiego 25d, tel. 076-842-18-66 

08.10.10„Rycerska” ul. Jastrzębia 6, tel. 076-849-12-01 

09.10.10„Aloes”ul. Kamienna , tel. 076-844-73-66 

10.10.10 „Kaufland” ul. Zwierzyckiego 2, tel. 076-74-66-770 

11.10.10„W Jamnikach” ul. Niepodległości 23/25, tel. 076-746-88-58 

12.10.10Apteka w Polomarkecie, ul .Kilińskiego, tel.076-842-32 

13.10.10„Pod Dobrą Gwiazdą” ul. Grabowa 2, tel. 076-842-79-55 

14.10.10„Euro Apteka” ul. Bema 1, tel. 076-845-21-18 

15.10.10Apteka „Cuprum Arena” Galeria Cuprum Arena, tel.076-84-666-81 

16.10.10„Leśna” ul. Leśna 8, tel. 076-746-48-65 

17.10.10 „Osiedlowa”ul. Armii Krajowej 35, tel. 076-844-40-26 

18.10.10„Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 

19.10.10„Złote Runo” ul. Paderewskiego 92, tel. 076-844-35-25 

20.10.10„Nova” ul. Słowackiego 17, tel. 076-846-97-29 

21.10.10„Pod Różą” ul. Kilińskiego 25d, tel. 076-842-18-66 

22.10.10„Avena” ul. Krupińskiego 95a, tel. 076-746-10-19 

23.10.10„Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 076-842-59-81 

24.10.10 „Stigma”/TESCO/ ul. Paderewskiego 101, tel. 076-841-55-46 

25.10.10„Konwalia” ul. Jana Pawła II 28, tel. 076-841-01-17 

26.10.10„Arnica” ul. Ptasia 57, tel. 076-749-70-10 

27.10.10„Lege Artis” ul. Kisielewskiego 4, tel.076-841-50-96 

28.10.10„Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 076-844-22-05 

29.10.10„Flos” ul. Kasztanowa 8a, tel. 076-842-79-22 

30.10.10„Apteka Dla Ciebie” ul. Śląska 9, tel. 076-842-31-43 

31.10.10 „Vademecum” ul. Kopernika 4, tel. 076-844-27-04 



Id: BCIKW-EBFLA-RRODV-UCARV-EZDMQ. Podpisany Strona 5

 

Przewodniczący Rady 

Edward Łagun


